
収　入 単位　：　千円

大科目 中科目 ２５年度 ２６年度 比較増減

１．交付金収入 12,540 12,300 △ 240

１．一般会費交付金 11,440 11,200 △ 240

２．賛助会費交付金 1,100 1,100 0

２．助成金収入 2,010 2,250 240

１．本部助成金収入 2,010 2,250 240

２．県社協助成金収入 0 0 0

３．共同募金収入 13,300 14,726 1,426

１．一般募金配分金
　　収入

670 1,576 906

２．歳末たすけあい
　　配分金収入

12,630 13,150 520
Ｃ配分　２６年度募金による配分

　　　　　２５年度募金による再配分

9,500
3,650

４．寄付金収入 400 600 200

１．寄付金収入 400 600 200

５．雑収入 500 500 0

１．雑収入 500 500 0

６．本部一時預け金
　　受入収入

3,800 1,550 △ 2,250

１．本部一時預け金
　　受入収入

3,800 1,550 △ 2,250

32,550 31,926 △ 624

地域交流活動助成金

Ｂ配分　２５年度募金による配分

預金利息・各種参加費収入　等

収　入　合　計

平成２６年度　中央区社会福祉協議会　収支予算書

説　　　　　明

２５年度納入額（14,200,000円）×８０％



支　出 単位　：　千円

大科目 中科目 ２５年度 ２６年度 比較増減

１．会議費支出 1,124 1,104 △ 20

１．役員会費 284 284 0

２．総会費 500 500 0

３．委員会費 340 320 △ 20

２．事務費支出 4,706 4,436 △ 270

１．消耗品費 1,080 940 △ 140

２．通信運搬費 420 420 0

３．旅費交通費 150 60 △ 90

４．使用料賃借料 810 770 △ 40

５．手数料 470 470 0

６．研修費 530 530 0

７．車両関係費 356 356 0

８．諸会費 510 510 0

９．渉外費 280 280 0

１０．雑費 100 100 0

３．事業費支出 24,920 24,586 △ 334

１．地域福祉活動
　　推進事業費

13,102 13,064 △ 38

地域社協連絡会
地域福祉座談会
地区社協活動交付金
モデル地区社協指定事業
コミュニティ活動推進事業
ふれあい事業
歳末たすけあい事業
福祉協力員事業
福祉教育推進事業
地域社協活動センター運営

260
120

4,200
1,300

900
1,600
3,120

235
60

1,269

２．見守り・生活
　　支援事業費

8,027 8,871 844

友愛訪問事業
おせち料理配食事業
地域の茶の間
配食・ご用聞き「あんしん食宅」
一時保育事業
子育てサロン事業
夏休み避暑スペースさわさわ
シニア向け携帯電話講座
まちなか総合相談
介護者支援事業
子育て支援事業

2,090
3,756
2,300

15
0

360
30
30
60
50

180

説　　　　　明

外部研修参加費等

役員会費用弁償

各種委員会費用弁償

消耗品・会員会費募集資材等

切手・宅配料

バス代等

パソコン・コピー機・印刷機リース料

銀行振込手数料等

燃料費・車検費用

県社協会費

地区社協総会・外部会議参加費



大科目 中科目 ２５年度 ２６年度 比較増減

３．ボランティア・市民
　　活動推進事業費

1,399 1,344 △ 55

ボランティア・市民活動センター運営

災害ボランティアセンター研修
ボランティア講座
サマーボランティアスクール
ボランティア団体情報見本市
ボランティア情報誌

739
70
95
70

300
70

４．広報・啓発活動
　　事業費

2,392 1,307 △ 1,085

区社協だより
市社協だより
ホームページ
地域福祉推進フォーラム
市民向けイベント

602
550
105
50
0

４．負担金支出 1,800 1,800 0

１．本部負担金 1,800 1,800 0

６．本部繰越金
　　一時支出

0 0 0

１．本部繰越金
　　一時支出

0 0 0

32,550 31,926 △ 624支　出　合　計

説　　　　　明
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